PAGE
2

ГЕРБ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

Очередная ______ сессия _____созыва

РЕШЕНИЕ

от __________ 2018 года

                                    № ______
ст-ца Выселки

Об индикативном плане социально-экономического развития
муниципального образования Выселковский район на 2019 год
и  на плановый период 2020 и 2021 годов

Заслушав доклад и обсудив представленный проект индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Выселковский район на 2019 год и  на плановый период 2020 и 2021 годов, руководствуясь   статьей 17 «Публичные слушания» Устава муниципального образования Выселковский район,  утвержденного решением Совета муниципального образования Выселковский район от 21 апреля 2017 года № 1-132 «О принятии Устава муниципального образования Выселковский район» с изменениями и дополнениями, Совет  муниципального образования Выселковский район решил:

1. Разместить проект индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Выселковский район на 2019 год и  на плановый период 2020 и 2021 годов на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район 26 ноября 2018 года (приложение № 1).

         2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Выселковский район на 2019 год и  на плановый период 2020 и 2021 годов» на 6 декабря 2018 года в 16-00, по адресу станица Выселки, улица Ленина 37, 3 этаж, зал заседаний.

        3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Выселковский район на 2019 год и  на плановый период 2020 и 2021 годов» (приложение № 2).

        4. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Выселковский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (приложение № 3).

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы муниципального образования Выселковский район Т.П. Коробову.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Выселковский район

            С.И. Фирстков
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения очередная ______ сессии __созыва
Совета муниципального образования Выселковский район

от ____________________ №_________

«Об индикативном плане социально-экономического развития

муниципального образования Выселковский район на 2019 год

и  на плановый период 2020 и 2021 годов»

Проект  подготовил и внес:

Начальник отдела

экономического развития, инвестиций

и малого бизнеса администрации

муниципального образования

Выселковский район

                  Н.В. Филь

«____»_____________ 2018г.

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Выселковский  район
                        Т.П.Коробова

«____»_____________ 2018г.

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Выселковский район

             Е.А. Безносова

«____»_____________ 2018г.

Заместитель главы муниципального

образования Выселковский район

                Н.В. Карабут

                                             «____»_____________ 2018г.